e

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION 567872 <= 567872 Shome/us0164926/DMTECmod
goan REY e [LRne RAMR: PALE TERMINL STANDARD FORCE CRIMP QUALTTY MONITOR APPLICATOR :

NUMBER o 286752 [visielE| CRIMP DATA (NON-ANP TERM-AMP SPEC) 0

Sb7872 -1 C 85540404 e aD SIM TO HDM NONE o

TR CRIMP HEIGHT WIRE SI1ZE s

A |.036 £.002 [0.91 +0.05mm] o0 = 0 1

AMP MG P/N| B NOT USED Eg 1

286762 C484H |

C NOT UsSED 1 — A 2-21010-7 SCR,SET (6-32x.12)LIFT ARM 57 |

D NOT USED ] . 1-21002-6 SCR, BHC (B-32x. 25)LEVER | BE }

CRIMP S17C0 TYPE S ANGE 1 ] - B 8500441 LEVER, SLIDE LOCK b5 D :

1 - A 2-21000-0 SCR, SHC (6—32x.50) L IFT ARM | B4 |

WIRE 062 L1.57mm] F 22 ] ] B g 9560431 ARM, LIFT 53 :

INSUL | .090 [2.29mm] F 5 1 — | A 2-21000-6 SCR, SHC (B-32x.38)EXT ARM | 62 \

WIRE STRIP LENGTH | TERM AFPFPL SPEC FEED APFL INSTRUCTION|SET URP GAGE |LAYOQOUT ] _ B Q5R042-1 ARM, EXTENSION = :

141 -1 156 NONE .32 SEE CUSTOMER MANUAL NONE L2150 50 |

129 55 }

2 - C 5-3547/9-3 PIN, WIRE DISC (.z3280)0C | 128 58 :

B 127 1 ] - A Y=210153-3 SCR,SET (5/1bx.38)CR BOLT|] 57 |
g 126 REF - B E94435-6 PAWL, FEED 5b :
= T - A 9569501 WASHER, FLAT PRECISION 125 55 |
; T - A 2172368-4 DOCUMENTATION PACKAGE 124 54 —— :
5 123 53 ;
% 122 52 |
. ] - A 4-21028-0 PIN,SLT SPR(#.093x.75)5T GDE PL | 121 | - A cll242-2 BUMPER, HOLDDOWN o] :
w T - B 40701 -2 PLATE, SERTAL NO. 120 ] - A EY0Y551 SPACER, TONKER 50 |
¢ 2 - A 21899-2 WASHER,FLAT (#1005 G ADJ BLK| 119 49 }
g 118 ] - A EY0B0O-b CAM, PRE-FEED 1.2 STROKE| 48 :
. 2 - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10)ADJ BLOCK | 117 47 |
= 116 46 ;
115 ] - A EY0T9T1 1 PLUG, NYLON 45 |

2 - A 210242 WASHER, LOCK (#4) FRONT STP GUIDE| 114 ] - C 8534954 SIDE FEED RAM ASSY 44 :

REF - A 210244 WASHER, LOCK (#8)FEED FINGER | 113 ] - A EY0T 251 WASHER, LAMINATED 43 C

2 - A 21024-4 WASHER, LOCK (#8) DEP-HOLD 112 ] - A BEYOT1 241 WASHER, RAM 47 :

REF - A 210244 WASHER, LOCK (#58) S TRIPPER [ 111 A ] - A EY0bBL 1 BOLT, CRIMPER(S/71Bx1.00)] 47 :

110 ] - A 23241 -b BALL, STEEL 40 |

1049 ] - A EY0T 701 SPRING, COMPRESSION 39 :

1 - A 21015-5 NUT , HEX C#B)HOLD DOWN 108 ] - C 6301421 DISC, INSULATION 38 |

107 ] - D 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37 :

106 ] - A 22480-5 WASHER, SPRING 3b :

105 ] - B 8560471 -1 POST, RAM 35 |

104 ] - B 1 -690/8b-4 SUPPORT, TERMINAL 34 :

T - A 210092 SCR,SKT SET(1/4-20x.25 LWRAM | 103 ] - C A52544 -1 PLATE, BASE SPECIAL 33 |

0 102 N 5304323 SCREW, ADJUSTMENT 2 |10

4 - A 210172 SCR,DRIVE (#2x. 19 1D PLATE| 101 ] - B A52545-1 BLOCK, SCREW SFECIAL 31 :

T - B 5193471 PLATE, [TDENTIFICATION 100 ] - B 455689 BLOCK, SIRIP GUIDE ADJ 30 |

2 - A 3-21002-0 SCR, BHC (10-32x.88) DRAG 899 ] - C 4556711 PLATE, SIRIP GUIDE 29 :

1 - A 227 353-5 SCR,BHC (B-232x. 38 LWJANVIL| 9B ] - C 1 -455688-3 SFACER, FRONT SHEAR DEFR 28 |

97 2 - A | -222684-0 SPRING, DRAG 27 :

T - A 3-21000-8 SCR, SHC (10-32%. 88) MOUNT [ NG Y6 ] - B EY0546—1 LEVER, DRAG RELEASE 2b |

T - A 2—=21002-7 SCR,BHC (10-32x.50)56 ADJ BLK | 95 ] - B 2407921 DRAG, TERMINAL 25 :

b - A 2-21002-2 SCR, BHC (8-32x.50)SHEAR-TERM SUP | G4 ] - D E-690504 -5 GUIDE, S9STRIP (REARD 24 :

83 ] - A 6904351 GUIDE, STRIP (FRONT) 23 |

92 22 }

T - A 1=21002-7 SCR, SHC (b=32x. 50) CAM Y1 ] - A A6 3750- GUIDE, SCRAF 21 B

2 - A 2—=21000-7 SCR, 5HC (B-32x.50) 5CR BLK| S0 20 :

84 REF - C A52615—1 STRIPFPER = :

8o E ] - B 85042251 JAW ASSY 13 |

2 - A 2-21000-8 SCR, 5HC (B-32x.b2) 5CR BLK| BY 17 :

o REF | - A 2—22603-0 SCR, HEX HD(B-32x.31)FEED FINGER | 86 16 |
i 2 - A 1-21000-3 SCR, SHC (4-40x.25)F ST GUIDE 85 2 - A 1-21989-4 SCR, SHLD 15 :
5; REF - A 227354 SCR, BHC (8-32x.50 SL)STRIPPER | 84 ] - B 404274~ DEFPRESSOR 14 |
> 83 2 - A b-22281-3 SPRING, DEPRESSOR 13 :
8.2 ] - A 5-22280-0 SPRING, SHEAR 12 :

T - A 3226051 SCR,HEX (10-32%.38)5G ADJ BL| 21 ] - B 1-690461 -6 STOP, SHEAR (FRONT) 11 |

g0 ] - B 4525451 HOLDER, SHEAR (FRONT> SP| 10 p—— :

) @ 74 ] ] - B 4525472 SHEAR, FLOAT (FRONT) SP 9 :
= Igs ] ] - C 2-690471 -0 ANV IL 8 |
|z /N 2| - |8 463310-6 SLADE, STRIPPING (#22) [ 77 7 ;
E % 1 - - ] 354440-3 FFC LOOP ASSY B ] - C 2=240641-4 SPACER, HOLD DOWN b |
; = 75 1 - A 3042731 DEPRESSOR, SHEAR (FRONT) SP| 5 }
E ~ T - A SIEI0ISIOICEN SFRING, ASSIST 74 ] - B 2—238011-5 SPACER, BLOCK CRIMPER 4 |
. % T - A 230301 SCR, SKT CAP(B-32x.25)CP DsC| 73 A ] - C 5-456134-3 CRIMPER, INSULATION 3 :
] % 72 ] - C A558868-6 SPACER, CRIMPER 2 |
f FRE-FEED 1 5/8 STROKE 1 - — B a5 =3495-1 GASKET 71 1 1 — C 2-456405-b CRIMPER, WIRE | :

i <C>\ *W M SDIWZGE PART NO DESCRIFTION ILEM *" /M SDIWZGE FPART NO DESCRIPTION ILEM :
< ' ‘ ~——— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A

(REF) D QTY REQD PER ASSY PARTS LIST ATy REQD PER ASSY FPARTS LIST :

i A RECOMMENDED SPARE PARTS. OIMENSIONS 1IN INCHES. |MATL — HT TR — FIN B |
’ A ., ON THE STRIPPER CRIMPER MACHINE, FPOSITION THE FRONT DO NOT StALE PRINT. . . — :
> GREASE LIGHTLY. METAL GCUARD ON THE FRONT SIDE OF THE LEXAN DOOR RERWTSE sPhcioiep,  [DR OBOCTI8S|APP 080CTI8 \
b & A ITEM NOT SHOWN C1 |ECN 0150-0429-04 | TE |4-04|2 FPLC DEC =- e I AP T s :
t| LE\C C_|0150-8478-95 TE AUGSS|, oo e oo - - ‘
i ROTATED 180° /A\ TORQUE ITEM 41 TO 50 INCH POUNDS I s NoEs s ["CQM STRIPPER CRIMPER APPLICATOR Sreireee chomees
= bb . A PO BE DETERIINED AT SET-UR. PlF LiR REgé\?IEgION RECORD ACPEP ;JA?S EEE%EEESE?&E?EAEAX SCALEf @ %G 567872 SHEEFTT REEW :
S 5 5 = 4 3 00778 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING e ;

\




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

